Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования

«Детский сад комбинированного вида № 205»

ст. Елизаветинская ул. Выгонная 108, т/ф 2291385

                                                 (наименование организации)

ПРИКАЗ

  № 20/1  -ОД                                                                                                                     27.02.2025

 г. Краснодар

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ВНУТРЕННЕЙ СИСТЕМЫ

ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МБДОУ МО Г. КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 205»

Во исполнении Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273- ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Департамента образования администрации муниципального

образования г. Краснодар от 21.02.2025 № 253 «Об утверждении Порядка проведения

внутренней системы оценки качества дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях муниципального образования город Краснодар»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить:

-Положение о внутренней системе оценки качества дошкольного образования МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 205» (далее ВСОК ДО)

-Программу ВСОК ДО

-Годовую циклограмму ВСОК ДО;

-Инструментарий ВСОК ДО.

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения мониторинга внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО) в 2025 году в составе:

руководитель рабочей группы: Пономарева Г.Н. – заведующий;

члены рабочей группы: Усатая Н.А. - старший воспитатель;

                    Сергиенко О.Ю. – старший воспитатель;

Телешова Е.И. – учитель-логопед;

Никонорова М.П. – педагог-психолог.

3. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе оценки качества

образования, инструментарий и план проведения внутренней системы оценки качества

образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 205».

4.Рабочей группе провести мониторинг внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) в период с 05.05.2025 по 30.05.2025г. в соответствии с планом и с использованием

инструментария.

5. Старшему воспитателю Усатой Н.А. по результатам проведения внутренней системы

оценки качества образования (ВСОКО) подготовить аналитический отчет. Разместить

результаты внутренней оценки качества образования на официальном сайте ДОО в сети

Интернет.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий      Г.Н. Пономарева

 С приказом ознакомлены:

  /Усатая Н.А.

  /Сергиенко О.Ю

  / Никонорова М.П.

  / Телешова Е.И.

	ПРИКАЗ
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ВНУТРЕННЕЙ СИСТЕМЫ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

		2025-06-12T10:41:23+0300
	Пономарева Галина Николаевна